АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.02.2020 г. № 12-па.
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении изменений по актуализации схемы водоснабжения территории муниципального образования Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

В соответствии с п.4, п.6, ч.1 ст.14, ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального Закона от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (с изменениями и дополнениями от 31.05.2019г..), на основании Устава Верх-Урюмского сельсовета, в целях обеспечения надежного и качественного водоснабжения поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Актуализировать схему водоснабжения  без изменения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верх-Урюмского сельсовета                                       И.А.Морозов
Здвинского района Новосибирской области